
Uvrstitve udeleţencev vseh prvih devetih iger

igre datum kraj Grum Ksenija Kavčič Matija Avšič Franci Cvahte Mojmir Roţič Niko Petrič Stane Marinček Matija Veber Zoran

1 05.02.1971 Golte 1 2-3 diskv. 1 2-3 5 6 1

2 04.02.1972 Golte 3 6 9 1 4 13 16 2

3 23.02.1973 Pohorje 2 3 14 4 1 8 diskv. 5

4 01.03.1974 Sorica 3 1 6 2 2 4 9 5

5 14.03.1975 Sorica 2 23 6 1 2 4 8 3

6 21.03.1976 Kanin 7 13 4 3 3 21 12 3

7 12.03.1977 Sorica 4 6 6 1 2 11 5 4

8 03.-04.03.1978 Vogel 2 1 9 2 1 6 3 7

9 02.-03.03.1979 Kobla 2 2 6 1 5 6 7 5

list 1 tisk 12.02.2025



Pregled ORGANIZATORJEV zimskih športnih iger slovenskih vodarjev in EKIPNIH ZMAGOVALCEV

vsl teki deskanje skupaj vsl tek bord skupaj ekip

1 05.02.1971 Golte PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 17 17 3

2 04.02.1972 Golte PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 36 36 4

3 23.02.1973 Pohorje Drava-Mura Mb PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 58 58 9

4 01.03.1974 Sorica ZVG Lj PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 73 73 11

5 14.03.1975 Sorica SIS Gorenjske PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 67 67 9

6 21.03.1976 Kanin VGP Soča PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 83 83 11

7 12.03.1977 Sorica VGP Ljubljana PUV Nivo Ce izven PUV Nivo Ce 86 9 95 9 teki prvič - izven konkurence

8 03.-04.03.1978 Vogel VGP Hidro Kp PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 110 57 167 10 teki prvič uradno v konkurenci

9 02.-03.03.1979 Kobla VGP Novo mesto PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 146 79 225 11

10 22.-23.2.1980 Kope PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 137 74 211 11

11 14.02.1981 Areh VGP Mb VGP Mb VGP Mb VGP Mb 170 74 244 12

12 27.02.1982 Kobla VGI Lj VGP Mb VGP Mb VGP Mb 191 87 278 12

13 05.03.1983 Krvavec ZVSS Lj VGP Mb PUV Nivo Ce VGP Mb 127 58 185 11

14 11.02.1984 Jezersko VGP Kranj VGP Mb PUV Nivo Ce VGP Mb 160 80 240 12

15 02.03.1985 Cerkno PUH Ljubljana Hidrotehnik Lj PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 161 71 232 12

16 01.03.1986 Stari vrh HMZ Lj PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 174 82 256 12

17 14.02.1987 Kobla VG Soča PUV Nivo Ce HMZ Ljubljana PUV Nivo Ce 178 82 260 14

18 13.02.1988 Kobla VGP Lj Nivo Ce VGP Mb VGP Mb 143 60 203 13

19 11.03.1989 Vogel VGP Hidro Kp VGP Mb VGP Mb VGP Mb 94 41 135 14 ni nastopila ekipa Nivo Ce

IGRE ODPADLE - VOJNA

20 16.02.1991 Rogla VGP Nm VGI Lj VGI Lj VGI Lj 153 53 206 15

21 22.02.1992 Rogla PUV Nivo Ce VGI Lj VGI Lj VGI Lj 156 60 216 15

22 13.02.1993 Areh VGP Drava,VGB,HMb,Mura VGI Lj VGI Lj VGI Lj 155 58 213 16

23 05.02.1994 Kranj. gora VGI Lj VGI Lj VGI Lj VGI Lj 168 59 227 15

24 11.02.1995 Bohinj VGP Kranj VGI Lj VGI Lj VGI Lj 169 68 237 17

25 10.02.1996 Kranj. gora PUH Ljubljana PUV Nivo Ce VGI Lj VGI Lj 193 79 272 16

26 01.02.1997 Cerkno VGP Soča PUV Nivo Ce VGI Lj PUV Nivo Ce 191 71 262 15

27 14.03.1998 Rogla Hidroinţeniring Lj PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 157 50 207 16

28 13.02.1999 Kranj. gora Hidrotehnik Lj PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce PUV Nivo Ce 166 55 221 18

29 05.02.2000 G. Martuljek Hidro Koper PUV Nivo Ce VGI Lj VGI Lj 194 69 5 268 18 prvič bordanje - izven

30 03.02.2001 Sorica VGP Novo mesto PUV Nivo Ce VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj 168 57 11 236 17

31 09.03.2002 Rogla PUV Nivo Ce Hidrotehnik Lj VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj 149 53 8 210 14

32 28.02.2003 Areh VGP Drava Ptuj PUV Nivo Ce Hidrotehnik Lj Hidrotehnik Lj 150 63 4 217 16

33 07.02.2004 G. Martuljek VGP Kranj Hidrotehnik Lj VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj 143 70 3 216 16

34 12.02.2005 G. Martuljek IzVRS Lj PUV Nivo Ce IzVRS Lj FGG Lj IzVRS Lj 140 62 6 208 14 prvič uradno bordanje v konk.

35 11.02.2006 Pokljuka Inš. za hidravlične raz. Lj ARSO Ljubljana VGP Drava Ptuj Hidrotehnik VGP Drava Ptuj 159 79 12 250 13

36 10.03.2007 Kranj. gora PUH Ljubljana VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj FGG Lj VGP Drava Ptuj 114 68 8 190 11 Nivo zaradi nepl. akont. ni nastopil

37 08.03.2008 Kope IEI Maribor VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj FGG Lj VGP Drava Ptuj 150 66 15 231 13

38 07.02.2009 Pokljuka Hidroinţeniring Lj IzVRS Lj VGP Drava Ptuj PUH VGP Drava Ptuj 149 70 10 229 15

39 06.03.2010 Cerkno Hidrotehnik Lj IzVRS Lj IzVRS Lj Nivo IzVRS Lj 156 72 14 242 15

40 12.03.2011 Areh VGB Maribor IzVRS Lj IzVRS Lj PUH IzVRS Lj 136 54 11 201 15

zmagovalec število startov
opombašt. datum kraj organizator

list 2 tisk 12.02.2025



Pregled ORGANIZATORJEV zimskih športnih iger slovenskih vodarjev in EKIPNIH ZMAGOVALCEV

vsl teki deskanje skupaj vsl tek bord skupaj ekip

zmagovalec število startov
opombašt. datum kraj organizator

41 03.03.2012 Kranj. gora EHO Projekt d.o.o. IzVRS Lj VGP Drava Ptuj IzVRS Lj IzVRS Lj 118 53 7 178 19 Nista nastopila NIVO in PUH

42 09.02.2013 Kranj. gora IZVO-R IzVRS Lj VGP Drava Ptuj VGP Kranj VGP Drava Ptuj 87 48 5 140 18 Nista nastopila NIVO in PUH

Leta 2014 igre odpadle zaradi poplav nov. 2013

43 07.02.2015 Kope VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj IEI, VGP Kr VGP Drava Ptuj 105 45 13 163 16+2 2=DVS+ZV

44 30.01.2016 Trije kralji Nivo Eko VGB Maribor VGP Drava Ptuj Hidroinţeniring Hidroinţeniring 98 46 8 152 14 skupaj z DVS in ZV

45 04.02.2017 Kope IEI Maribor VGB Maribor VGP Drava Ptuj IEI VGP Drava Ptuj 95 44 9 148 15 skupaj z DVS in ZV

46 10.02.2018 Pokljuka Rudno poljeVGP Kranj VGB Maribor VGP Kranj Lineal VGP Kranj 79 42 11 132 15 skupaj z DVS in ZV

47 09.03.2019 Pokljuka Goreljek Hidroinţeniring Lj VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj Lineal VGP Drava Ptuj 88 52 10 150 15 skupaj z DVS, ZV in študenti

48 08.02.2020 Cerkno Hidrotehnik Lj DRSV VGP Drava Ptuj Hidrotehnik VGP Drava Ptuj 104 48 8 160 15 skupaj z DVS, in študenti

Leta 2021 in 2022 igre odpadle zaradi covida

49 18.02.2023 Kope VGB Maribor VGB Maribor VGP Drava Ptuj Lineal Hidrotehnik Lj 113 50 15 178 17

50 09.03.2024 Rogla DVS VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj Hidrotehnik VGP Drava Ptuj 101 46 5 151 14

51 08.02.2025 Kranjska gora DVS VGP Drava Ptuj VGP Drava Ptuj Hidrotehnik VGP Drava Ptuj 113 56 11 179 18

list 3 tisk 12.02.2025



Vrstni red ekip po letih

št. datum kraj organizator
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1 05.02.1971 Golte PUV Nivo Ce 1 3 2

2 04.02.1972 Golte PUV Nivo Ce 1 2 3 4

3 23.02.1973 Pohorje Drava-Mura Mb 1 2 3 5 8 7 6 9 4

4 01.03.1974 Sorica ZVG Lj

5 14.03.1975 Sorica SIS Gorenjske

6 21.03.1976 Kanin VGP Soča 1 3 4 2 8 6 7 11 9 10 5

7 12.03.1977 Sorica VGP Ljubljana 1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 03.-04.03.1978 Vogel VGP Hidro Kp 1 4 3 2 5 7 9 8 10 6

9 02.-03.03.1979 Kobla VGP Novo mesto 1 7 2 4 5 3 8 11 10 9 6

10 22.-23.2.1980 Kope PUV Nivo Ce 1 11 2 6 3 5 10 9 8 7 4

11 14.02.1981 Areh VGP Mb 2 7 1 9 4 5 12 10 8 11 3 6

12 27.02.1982 Kobla VGI Lj 2 8 1 6 3 7 10 9 11 12 4 5

13 05.03.1983 Krvavec ZVSS Lj 2 8 1 4 3 6 11 10 7 9 5

14 11.02.1984 Jezersko VGP Kranj 2 8 1 7 3 4 12 9 10 11 6 5

15 02.03.1985 Cerkno PUH Ljubljana 1 8 3 7 2 5 9 6 12 10 11 4

16 01.03.1986 Stari vrh HMZ Lj 1 10 2 7 3 4 12 8 11 9 5 6

17 14.02.1987 Kobla VG Soča 1 11 3 9 7 4 6 10 12 8 2 5 13 14

18 13.02.1988 Kobla VGP Lj 2 8 1 7 5 4 6 10 11 9 3 13 12

19 11.03.1989 Vogel VGP Hidro Kp 12 7 1 6 13 2 11 4 5 8 3 9 10

IGRE ODPADLE ZARADI VOJNE V SLOVENIJI

20 16.02.1991 Rogla VGP Nm 2 10 8 6 4 3 7 12 9 13 1 14 15 5 11 9

21 22.02.1992 Rogla PUV Nivo Ce 2 11 5 10 6 4 7 14 8 9 1 12 13 3 15

22 13.02.1993 Areh VGP Drava,VGB,HMb,Mura 2 10 6 5 8 3 7 13 12 1 14 11 4 15 16

23 05.02.1994 Kranj. gora VGI Lj 3 8 10 4 5 2 9 14 11 13 1 15 6 12 7

24 11.02.1995 Bohinj VGP Kranj 3 6 9 13 4 2 5 16 10 11 1 15 14 8 17 7 12

25 10.02.1996 Kranj. gora PUH Ljubljana 2 13 10 9 5 3 4 15 8 12 1 14 6 16 7 11

26 01.02.1997 Cerkno VGP Soča 1 11 9 5 12 3 4 15 8 10 2 14 7 6 13

27 14.03.1998 Rogla Hidroinţeniring Lj 1 15 5 7 9 3 4 13 10 8 2 16 11 6 12 14

28 13.02.1999 Kranj. gora Hidrotehnik Lj 1 13 7 11 6 4 3 9 16 8 2 18 12 5 17 10 14 15

29 05.02.2000 G. Martuljek Hidro Koper 2 9 4 12 6 3 5 8 13 10 1 15 7 14 11 16 17 18

30 03.02.2001 Sorica VGP Novo mesto 2 7 1 17 4 3 10 5 16 8 6 15 9 12 11 14 13

31 09.03.2002 Rogla PUV Nivo Ce 4 10 1 2 3 8 5 14 11 9 7 6 12 13

32 28.02.2003 Areh VGP Drava Ptuj 3 11 4 1 6 7 9 13 5 16 2 8 10 14 12

33 07.02.2004 G. Martuljek VGP Kranj 6 9 1 15 3 2 5 10 12 7 14 4 13 16 11 8

34 12.02.2005 G. Martuljek IzVRS Lj 4 3 2 5 6 7 12 1 11 9 10 13 8 14

35 11.02.2006 Pokljuka Inš. za hidravlične raz. Lj 6 5 1 4 7 10 3 12 9 11 13 8 2

36 10.03.2007 Kranj. gora PUH Ljubljana 8 1 5 6 3 2 10 4 11 7 10

37 08.03.2008 Kope IEI Maribor 4 10 1 3 9 6 2 8 7 13 5 11 12

38 07.02.2009 Pokljuka Hidroinţeniring Lj 6 10 1 5 8 4 2 11 7 14 13 3 9 15 12

39 06.03.2010 Cerkno Hidrotehnik Lj 3 11 2 5 8 4 15 1 6 7 12 9 10 13 14

40 12.03.2011 Areh VGB Maribor 5 12 2 7 6 3 1 9 4 11 8 10 15 14 13

41 03.03.2012 Kranj. gora EHO Projekt d.o.o. 9 2 11 3 5 1 6 4 12 8 10 17 14 7 15 16 18 19 13

42 09.02.2013 Kranj. gora IZVO-R 11 1 3 4 17 2 5 7 15 8 6 12 9 16 13 10 14

IGRE ODPADLE ZARADI POPLAV NOVEMBRA 2013

43 07.02.2015 Kope VGP Drava Ptuj 8 11 1 6 9 16 4 3 2 13 5 15 7 10 12 14

list 4 tisk 12.02.2025



Vrstni red ekip po letih

št. datum kraj organizator
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44 30.01.2016 Trije kralji Nivo Eko 4 13 2 5 6 14 1 3 12 7 8 9 11 10

45 04.02.2017 Kope IEI Maribor 6 12 1 7 4 14 5 3 2 8 11 9 10 13 15

46 10.02.2018 Pokljuka Rudno poljeVGP Kranj 5 10 3 6 1 9 4 11 8 7 12 2

47 09.03.2019 Pokljuka GoreljekHidroinţeniring Lj 4 11 1 2 6 5 7 8 9 10 13 12 3

48 08.02.2020 Cerkno Hidrotehnik Lj 5 8 1 2 7 14 11 6 10 9 13 12 4 3

49 18.02.2023 Kope VGB Maribor 7 12 3 1 6 17 4 5 8 10 15 2 11 14 16 13 9

50 09.03.2024 Rogla DVS 4 10 1 2 11 3 5 13 6 12 8 14 7 9

51 08.02.2025 Kranj. gora DVS 3 15 1 2 7 4 12 5 17 13 6 16 14 8 11

ZMAGOVALCI EKIPNO 14 0 20 0 2 1 0 0 0 0 0 11 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

list 5 tisk 12.02.2025



Pregled posamičnih zmagovalcev na zimskih športnih iger slovenskih vodarjev

igre datum kraj

starejši člani mlajši člani

1 04.02.1972 Golte Grum Ksenja Veber Zoran Cvahte Mojmir

2 04.02.1972 Golte Rojnik Marija Oset Janez Cvahte Mojmir

3 23.02.1973 Pohorje Rotar Toni Roţič Niko Rosina Marjan

4 01.03.1974 Sorica

5 14.03.1975 Sorica

nad 40 let 33 - 40 let do 33 let

6 21.03.1976 Kanin Naraks Alenka Mohor Leon Cvahte Mojmir Kavčič Matija

7 12.03.1977 Sorica Gorišek Janja Mohor Leon Cvahte Mojmir Karničar Izidor

nad 33 let do 33 let

8 03.-04.03.1978Vogel Boţnik Olga Gorišek Janja Roţič Nikolaj Kavčič Matija Karničar Izidor

nad 30 let do 30 let

9 02.-03.03.1979Kobla Naraks Alenka Katrašnik Fani Breg Konrad Cvahte Mojmir Karničar Izidor

10 22.-23.2.1980 Kope Grum Ksenija Oblak Ljuba Roţič Nikolaj Šantavec Joţe Karničar Izidor

nad 50 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

11 14.02.1981 Areh Ciuha Ljuba Brodarič Metka Rismal Mitja Roţič Nikolaj Gartner Jernej Karničar Izidor

12 27.02.1982 Kobla Rojnik Marjana Ivanuša Zlata Breg Konrad Roţič Nikolaj Rojnik Franc Gorišek Dušan

13 05.03.1983 Krvavec Medved Linda Renčelj Marija Breg Konrad Rajar Rudi Karničar Izidor Gorišek Dušan

nad 40 let 30 - 40 let do 30 let

14 11.02.1984 Jezersko Medved Linda Rojnik Marjana Zor Jana Breg Konrad Ščurk Roman Karničar Izidor Gartner Janez

nad 45 let 35 - 45 let do 35 let

15 02.03.1985 Cerkno Kačič Vida Renčelj Marija Šiško Sonja Breg Konrad Gartner Jernej Karničar Izidor Gorišek Dušan

nad 40 let 30 - 40 let do 30 let

16 01.03.1986 Stari vrh Renčelj Marija Škrlj Jerca Brancelj Marina Breg Konrad Roţič Nikolaj Karničar Izidor Senica Joţe

17 14.02.1987 Kobla Kotar Mira Kolmanič Cvetka Brancelj Marina Breg Konrad Vesel Milan Karničar Izidor Lekič Aleksander

18 13.02.1988 Kobla Kotar Mira Renčelj Marija Pintar Marina Ščurk Roman Roţič Nikolaj Derţek Blaţ Gala Zoran

19 11.03.1989 Vogel Kotar Mira Povh Stanka Šiško Novak S. Breg Konrad Vesel Milan Karničar Izidor Grum Bojan

20 16.02.1991 Rogla Medved Linda Petrič Andreja Zagorc Nevenka Breg Konrad Vesel Milan Karničar Izidor Grum Bojan

21 22.02.1992 Rogla Renčelj Marija Šiško Novak S. Kovačič Alenka Čibej Janez Cvahte Mojmir Čater Jernej Grum Bojan

22 13.02.1993 Areh Renčelj Marija Šuker Vesna Kovačič Alenka Ščurk Roman Karničar Izidor Vodnjov Damjan Porenta Bojan

23 05.02.1994 Kranj. gora Urankar Marija Šuker Vesna Garantini Mojca Cvahte Mojmir Karničar Izidor Porenta Bojan Robič Aleš

24 11.02.1995 Bohinj Zakrajšek Majda Šiško Novak S. Lap Bernarda Roţič Nikolaj Burja Dare Ajdič Mladen Robič Aleš

nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

25 10.02.1996 Kranj. gora Urankar Marija Lap Bernarda Pintar Marina Breg Konrad Cvahte Mojmir Karničar Izidor Porenta Bojan Robič Aleš

nad 50 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

26 01.02.1997 Cerkno Urankar Marija Kotar Mira Šiško Novak S. Pestotnik 

Barbara

Beden Danilo Cvahte Mojmir Karničar Izidor Porenta Bojan Bedenk Ivan

27 14.03.1998 Rogla Renčelj Marija Kotar Mira Lap Bernarda Pestotnik 

Barbara

Roţič Nikolaj Cvahte Mojmir Karničar Izidor Zupančič Zdenko Markovič Miha

28 13.02.1999 Kranj. gora Renčelj Marija Javornik Silva Šiško Novak S. Lap Bernarda Ščurk Roman Cvahte Mojmir Karničar Izidor Rus Lojze Rogelj Miro

29 05.02.2000 G. Martuljek Renčelj Marija Martinc Sonja Lap Bernarda Šuker Vesna Avšič Franci Cvahte Mojmir Gregorčič Danilo Bedenk Ivan Markovič Miha

30 03.02.2001 Sorica Kotar Mira Lap Bernarda Suhadolnik Agata Kotar Alenka Roţič Nikolaj Ciuha Dušan Ţohar Milan Bedenk Ivan Markovič Miha

VELESLALOM MOŠKIVELESLALOM ŢENSKE

list 6 tisk 12.02.2025



Pregled posamičnih zmagovalcev na zimskih športnih iger slovenskih vodarjev

igre datum kraj VELESLALOM MOŠKIVELESLALOM ŢENSKE

nad 50 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

31 09.03.2002 Rogla Kotar Mira Lap Bernarda Kovačič Alenka Mutec Marjeta Ščurk Roman Ciuha Dušan Gregorčič Danilo Markovič Miha Pogačnik Nejc

32 28.02.2003 Areh Rutar Jelka Lap Bernarda Kovačič Alenka Vajda Sonja Cvahte Mojmir Ciuha Dušan Bukovec Andrej Markovič Miha Rozman Boštjan

33 07.02.2004 G. Martuljek Rutar Jelka Lap Bernarda Bratuša Mojca Boţič Meta Cvahte Mojmir Karničar Izidor Bukovec Andrej Ferme Rok Rozman Boštjan

34 12.02.2005 G. Martuljek Kotar Marija Lap Bernarda Kovačič Alenka Vajda Sonja Cvahte Mojmir Karničar Izidor Bukovec Andrej Bedenk Ivan Duhovnik Rok

35 11.02.2006 Pokljuka Javornik Silva Bratuša Mojca Strmšek Sonja Ignjatovič Maša Čater Jernej Karničar Izidor Čuješ Iztok Senica Joţe Hočevar Andraţ

36 10.03.2007 Kranj. gora Ozmec Helena Kovačič Alenka Bratuša Mojca Ignjatovič Maša Marinček Matija Karničar Izidor Oberţan Tomaţ Rozman Boštjan Peček Mitja

37 08.03.2008 Kope Ozmec Helena Lap Bernarda Šiško Novak S. Ignjatovič Maša Marinček Matija Karničar Izidor Oberţan Tomaţ Ban Tomaţ Čad Luka

38 07.02.2009 Pokljuka Ozmec Helena Kovačič Alenka Strmšek Sonja Avanzo Polona Cvahte Mojmir Karničar Izidor Polajnar Janez Ferme Rok Slemenšek 

Primoţ39 06.03.2010 Cerkno Černe Mojca Kovačič Alenka Bratuša Mojca Kogoj Mojca Marinček Matija Karničar Izidor Šadl Franko Rozman Boštjan Slemenšek 

Primoţ40 12.03.2011 Areh Lap Bernarda Kovačič Alenka Kostanjšek 

Martina

Kogoj Mojca Čater Jernej Mlačnik Jurij Ferme Rok Rozman Boštjan Košak Matic

41 03.03.2012 Kranj. gora Lap Bernarda Kovačič Alenka Bratuša Mojca Marolt Nuša Burja Darko Mlačnik Jurij Ferme Rok Košak Matic Čad Luka

42 09.02.2013 Kranj. gora Lap Bernarda Kovačič Alenka
Brezovšek 

Polona
Marolt Nuša Karničar Izidor

Kryţanowski 

Andrej
Rozman Boštjan Košak Matic Zakrajšek Janko

nad 70 let nad 60 let 50-59 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let nad 70 let nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

43 07.02.2015 Kope Sever Tanja Kovačič Alenka Garzarolli Helena Popovič Andreja Marolt Nuša Prešeren Tone
Kryţanowski 

Andrej
Rozman Boštjan Kos Martin Jerman Andrej

44 30.01.2016 Trije kralji Ozmec Helena Kovačič Alenka Podgoršek Tanja Popovič Andreja Mulej Nina Rogelj Damjan Šadl Franko Rozman Boštjan Košak Matic Čad Luka

45 04.02.2017 Kope Ozmec Helena Kovačič Alenka Podgoršek Tanja Popovič Andreja Mulej Nina Černivec Janko Bedenk Ivan Kodre Igor Košak Matic Čad Luka

46 10.02.2018 Pokljuka 

Rudno polje

Ozmec Helena Bratuša Mojca Kovačič Kre. Melita Hrastnik Lea Lavtar Katarina Černivec Janko Golja Aleš Šubic Urban Kos Martin Debeljak Pavel

nad 70 let nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

47 09.03.2019 Pokljuka 

Goreljek

Ozmec Helena Garzarolli Helena Kovačič Kre. Melita Štrafela Katja Rutar Polanec 

Valentina

Avšič Franci Černivec Janko Sanda Uroš Kos Martin Obradović 

Mladen

Godec Matjaţ

48 08.02.2020 Cerkno Ozmec Helena Podgoršek Tanja Tokić Jasna Kregar Maja Marolt Nuša Marinček Matija Rogelj Damjan Lesničar Robert Šubic Urban Košak Matic Košorok Blaţ

nad 70 let 60-69 let 50-59 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

49 18.02.2023 Kope Ozmec Helena Globevnijk Lidija Bratuša Mojca Štrafela Katja
Lavtar Pogačnik 

Katarina
Maček Urška Ciuha Dušan Čuješ Iztok Kodre Igor

Obradovič 

Mladen
Indihar Rok Golob Peter Luka

50 09.03.2024 Rogla Globevnijk Lidija Podgoršek Tanja Kovačič Alenka
Lavtar Pogačnik 

Katarina
Rant Laura Prešeren Tone

Kryţanowski 

Andrej
Ferme Rok Kos Martin Princ Gašper Golob Peter Luka

51 08.02.2025 Kranjska gora Kovačič Alenka
Kovačič Kresnik 

Melita
Rejc Đurovič Petra Vihar Anja Marolt Nuša Prešeren Tone Roškar Borut Ferme Rok Kos Martin Košak Matic Golob Peter Luka

list 7 tisk 12.02.2025



Pregled posamičnih zmagovalcev na zimskih športnih iger slovenskih vodarjev

igre datum kraj

nad 33 let do 33 let

7 12.03.1977 Sorica Rojnik Marjana Roţič Nikolaj Rajar Rudi

8 03.-04.03.1978 Vogel Pelko Alenka Kavčič Matija Kovačevič Rodoljub

nad 30 let do 30 let

9 02.-03.03.1979 Kobla Zupan Martina Marn Majda Kavčič Matija Kovačevič Rodoljub

10 22.-23.2.1980 Kope Renčelj Marija Lesjak Milena Kavčič Matija Kovačevič Rodoljub

nad 35 let do 35 let

11 14.02.1981 Areh Renčelj Marija Pernat Zalika Kavčič Matija Primc Alojz

12 27.02.1982 Kobla Renčelj Marija Medved Linda Roţič Nikolaj Krajnc Jelko

13 05.03.1983 Krvavec Renčelj Marija Vetrih Anka Kavčič Matija Krajnc Jelko

nad 50 let 35 - 50 let do 35 let

14 11.02.1984 Jezersko Renčelj Marija Vetrih Anka Pečnik Danilo Dodig Boško Krajnc Jelko

nad 45 let 35 - 45 let do 35 let nad 50 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

15 02.03.1985 Cerkno Zupan Martina Renčelj Marija Vetrih Anka Zemljič Marjan Rajar Rudi Puhar Boris Juvan Smiljan

nad 40 let 30 - 40 let do 30 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

16 01.03.1986 Stari vrh Medved Linda Renčelj Marija Vetrih Anka Pečnik Danilo Rajar Rudi Dodig Boško Kavčič Matija

17 14.02.1987 Kobla Renčelj Marija Herbst Zvonka Brancelj Marina Pečnik Danilo Roţič Nikolaj Karničar Izidor Kavčič Matija

18 13.02.1988 Kobla Medved Linda Rancelj Marija Pintar Marina Roţič Nikolaj Vesel Milan Kolander Rudi Potočnik Franc

19 11.03.1989 Vogel Medved Linda Povh Stanka Pintar Marina Golmajer Joţe Roţič Nikolaj Kolander Rudi Mlačnik Jure

20 16.02.1991 Rogla Renčelj Marija Rejc Saje Marjeta Pintar Marina Rajar Rudi Kavčič Matija Karničar Izidor Mlačnik Jure

21 22.02.1992 Rogla Renčelj Marija Potočnik Zalika Pintar Marina Kavčič Matija Roţič Nikolaj Klinc Brane Murgelj Matjaţ

22 13.02.1993 Areh Renčelj Marija Povh Stanka Pintar Marina Rajar Rudi Karničar Izidor Vrabič Boštjan Mlačnik Jurij

23 05.02.1994 Kranj. gora Renčelj Marija Globevnik Lidija Kovačič Stanka Roţič Nikolaj Karničar Izidor Vrabič Boštjan Porenta Bojan

24 11.02.1995 Bohinj Renčelj Marija Marn Majda Pintar Marina Roţič Nikolaj Dodig Boško Vrabič Boštjan Fazarinc Rok

25 10.02.1996 Kranj. gora Sever Tatjana Šiško Novak S. Pintar Marina Piskar Tone Rajar Rudi Karničar Izidor Galič Rajko Fujs Zoran

nad 50 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

26 01.02.1997 Cerkno Renčelj Marija Kotar Marija Šiško Novak S. Pintar Marina Šegon Ivan Roţič Nikolaj Karničar Izidor Galič Rajko Mlačnik Jure

27 14.03.1998 Rogla Renčelj Marija Kastrevc Majda Šiško Novak S. Smiljić Liljana Roţič Nikolaj Dodig Boško Karničar Izidor Galič Rajko Fujs Zoran

28 13.02.1999 Kranj. gora Renčelj Marija Pilar Marija Fazarinc Nina Pintar Marina Roţič Nikolaj Dodig Boško Čebašek Miro Galič Rajko Mlačnik Jure

29 05.02.2000 G. Martuljek Škrlj Jerca Martinc Sonja Česen Judita Pintar Marina Avšič Franci Rojnik Franci Čebašek Miro Galič Rajko Fujs Zoran

30 03.02.2001 Sorica Renčelj Marija Kastrevc Majda Česen Judita Pintar Marina Rajar Rudi Dodig Boško Čebašek Miro Galič Rajko Markovič Miha

31 09.03.2002 Rogla Renčelj Marija Ţnidarič Tamara Česen Judita Orešič Zdenka Rajar Rudi Dodig Boško Rus Lojze Čebašek Miro Bratina Mitja

32 28.02.2003 Areh Renčelj Marija Šiško Novak S. Česen Judita Nartnik Martina Kavčič Matija Rajgel Franci Durjava Darjo Rus Lojze Bratina Mitja

33 07.02.2004 G. Martuljek Ignjatovič Darinka Pintar Marina Kočevar Polona Nartnik Martina Rajar Rudi Karničar Izidor Čebašek Miran Porenta Bojan Rus Lojze

34 12.02.2005 G. Martuljek Kotar Marija Pintar Marina Fazarinc Nina Nartnik Martina Rajar Rudi Karničar Izidor Mlačnik Jurij Čebašek Miran Rak Gašper

35 11.02.2006 Pokljuka Ozmec Helena Pintar Marina Koren Stanka Kočevar Polona Kavčič Matija Karničar Izidor Polajnar Janez Čebašek Miran Rak Gašper

36 10.03.2007 Kranj. gora Kotar Marija Pintar Marina Fazarinc Nina Lakota J. Špela Rajar Rudi Karničar Izidor Fazarinc Rok Galič Rajko Rak Gašper

37 08.03.2008 Kope Renčelj Marija Česen Judita Fazarinc Nina Lakota J. Špela Rajar Rudi Karničar Izidor Fazarinc Rok Zorič Zdeno Ponikvar Martin

38 07.02.2009 Pokljuka Ozmec Helena Fazarinc Nina Mazi Tina Lakota J. Špela Dodig Boško Karničar Izidor Ferme Rok Polajnar Janez Horvat Mitja

39 06.03.2010 Cerkno Černe Mojca Ţaja Sabina Klaneček Mateja Mazi Tina Rojnik Franci Prešeren Tone Anzeljc Darko Rak Gašper Horvat Mitja

40 12.03.2011 Areh Černe Mojca Ţaja Sabina Smiljić Ljiljana Lakota J. Špela Prešeren Tone Černivec Janko Jazbec Marjan Galič Rajko Horvat Mitja

41 03.03.2012 Kranj. gora Černe Mojca Fazarinc Nina Boţič Meta Lakota J. Špela Prešeren Tone Mlačnik Jure Jeršič Tadej Debeljak Pavel Horvat Mitja

42 09.02.2013 Kranj. gora Ozmec Helena Fazarinc Nina Lakota J. Špela Steinman Tina Karničar Izidor Durjava Darjo Galič Rajko Debeljak Pavel Horvat Mitja

TEKI MOŠKITEKI ŢENSKE

list 8 tisk 12.02.2025



Pregled posamičnih zmagovalcev na zimskih športnih iger slovenskih vodarjev

igre datum kraj TEKI MOŠKITEKI ŢENSKE

nad 60 let 50-59 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

43 07.02.2015 Trije kralji Sever Tanja Korez Marija Fazarinc Nina Repnik Mah 

Petra
Muha Teja Petra Prešeren Tone Černigoj Darijo Galič Rajko Debeljak Pavel Horvat Mitja

44 30.01.2016 Trije kralji Sever Tanja Korez Marija Orešič Zdenka Lakota J. Špela Tanko Maja Prešeren Tone Potočnik Franc Tkalec Boris Horvat Mitja Debeljak Pavel

45 04.02.2017 Kope Ozmec Helena Korez Marija Orešič Zdenka Ignjatovič Maša Markeţ Katja Černivec Janko Černigoj Darijo Galič Rajko Debeljak Pavel Horvat Mitja

46 10.02.2018 Pokljuka Rudno polje Ozmec Helena Bratuša Mojca Rudof Dora Štrafela Katja Rogelj Nataša Prešeren Tone Galič Rajko Frantar Tomaţ Debeljak Pavel Mavc Borut

nad 70 let nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

47 09.03.2019 Pokljuka Goreljek Ozmec Helena Orešič Zdenka Klaneček Mateja Hrastnik Lea Lakota J. Špela Kavčič Matija Fazarinc Rok Galič Rajko Kos Martin Frantar Tomaţ Debeljak Pavel

48 08.02.2020 Cerkno Ozmec Helena Koren Stanka Klaneček Mateja Hrastelj Anja Lakota J. Špela Kavčič Matija Fazarinc Rok Ferme Rok Kos Martin Verdnik Neven Mavc Borut

nad 70 let nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

49 18.02.2023 Kope Ozmec Helena Globevnik Lidija Klaneček Mateja Lakota J. Špela Vihar Anja Ločan Ana-Marija Prešeren Tone Galič Rajko Ferme Rok Brecelj Matej Golob Drago Trtnik Jure

50 09.03.2024 Rogla Globevnik Lidija Petje Urška Lakota J. Špela Lavtar Pogačnik 

Katarina
Ločan Ana-Marija Karničar Izidor Zorič Zdenko Ferme Rok Kos Martin Brecelj Matej Hodnik Vasja

51 8.02.2025 Kranjska gora Orešič Zdenka Jurič Bernardka Lakota J. Špela Vihar Anja Čelik Maja Prešeren Tone Galič Rajko Ferme Rok Horvat Mitja Rupnik Pavel Hren Luka

list 9 tisk 12.02.2025



Pregled posamičnih zmagovalcev na zimskih športnih iger slovenskih vodarjev

igre datum kraj št št

29 05.02.2000 G. Martuljek Smrkolj Bojan 5

30 03.02.2001 Sorica Smrkolj Bojan 11

31 09.03.2002 Rogla Smrkolj Bojan 8

32 28.02.2003 Areh Prezelj Jure 4

33 07.02.2004 G. Martuljek Prezelj Jure 3

34 12.02.2005 G. Martuljek Peklenik Boţidar 6

35 11.02.2006 Pokljuka Smrkolj Bojan 12

36 10.03.2007 Kranj. gora Bogataj Jure 8

37 08.03.2008 Kope Savnik Polona 4 Prezelj Jure 11

38 07.02.2009 Pokljuka Avanzo Polona 3 Bogataj Jure 7

39 06.03.2010 Cerkno Kundih Katja 1 Bogataj Jure 13

40 12.03.2011 Areh Dremelj Urša 3 Bogataj Jure 8

41 03.03.2012 Kranj. gora Brgoč Polona 2 Bogataj Jure 5

42 09.02.2013 Kranj. gora Brezovšek Polona 2 Bogataj Jure 3

43 07.02.2015 Kope Brezovšek Polona 2 Bogataj Jure 11

44 30.01.2016 Trije kralji Tanko Maja 1 Bogataj Jure 7

45 04.02.2017 Kope Markeţ Katja 1 Bogataj Jure 8

46 10.02.2018 Pokljuka Rudno polje Štrafela Katja 2 Bogataj Jure 9

47 09.03.2019 Pokljuka Goreljek Štrafela Katja 1 Smrkolj Marjan 9

48 08.02.2020 Cerkno Thaler Helena 2 Bogataj Jure 6

49 18.02.2023 Kope Štrafela Katja 5 Bogataj Jure 10

50 18.02.2024 Rogla Čelik Maja 1 Verdnik Neven 5

51 8.02.2025 Kranjska gora Čelik Maja 4 Bogataj Jure 6

DESKANJE ŢENSKE DESKANJE MOŠKI

list 10 tisk 12.02.2025



Pregled števila udeleţencev po kategorijahna zimskih športnih iger slovenskih vodarjev - VELESLALOM

igre datum kraj šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov

1 04.02.1972 Golte vse 3 vsi 2 vsi 12 17

2 04.02.1972 Golte vse 6 vsi 12 vsi 18 36

3 23.02.1973 Pohorje vse 8 vsi 16 vsi 34 58

4 01.03.1974 Sorica

5 14.03.1975 Sorica

6 21.03.1976 Kanin 1 14 1 16 2 23 3 30 83

7 12.03.1977 Sorica 1 13 1 12 2 22 3 39 86

8 03.-04.03.1978 Vogel 1 5 1 15 1 21 2 21 3 48 110

9 02.-03.03.1979 Kobla 1 12 1 14 1 26 2 22 3 72 146

10 22.-23.2.1980 Kope 1 8 1 17 1 23 2 31 3 58 137

11 14.02.1981 Areh 1 18 1 24 1 14 1 19 2 44 2 51 170

12 27.02.1982 Kobla 1 18 1 22 1 17 1 19 2 50 2 65 191

13 05.03.1983 Krvavec 1 10 1 15 1 11 1 12 2 37 2 42 127

14 11.02.1984 Jezersko 1 10 1 14 1 16 1 12 1 20 2 40 2 48 160

15 02.03.1985 Cerkno 1 4 1 9 1 21 1 12 1 17 2 49 2 49 161

16 01.03.1986 Stari vrh 1 7 1 17 1 18 1 14 1 20 2 48 2 50 174

17 14.02.1987 Kobla 1 7 1 17 1 20 1 11 1 25 2 49 2 49 178

18 13.02.1988 Kobla 1 4 1 9 1 16 1 14 1 17 2 46 2 37 143

19 11.03.1989 Vogel 1 4 1 8 1 13 1 5 1 13 2 29 2 22 94

20 16.02.1991 Rogla 1 9 1 13 1 7 1 18 1 28 2 46 2 32 153

21 22.02.1992 Rogla 1 11 1 11 1 14 1 15 1 26 2 43 2 36 156

22 13.02.1993 Areh 1 12 1 16 1 13 1 11 2 30 2 35 1 38 155

23 05.02.1994 Kranj. gora 1 10 1 13 1 15 1 20 2 33 2 42 1 35 168

24 11.02.1995 Bohinj 1 13 1 12 1 18 1 17 2 30 2 44 1 35 169

25 10.02.1996 Kranj. gora 1 15 1 19 1 19 1 4 1 14 2 44 2 41 1 37 193

do 30 let

50 - 60 let

do 30 let

do 35 let

nad 50 let 40 - 50 let

do 35 let

30 - 40 let

40 - 50 let 30 - 40 let do 30 letnad 60 let

nad 40 let 30 - 40 let

skupaj 

štartov

do 33 let

do 33 let

VELESLALOM MOŠKI

starejši člani mlajši člani

VELESLALOM ŢENSKE

nad 30 let do 30 let

nad 35 let do 35 let

nad 33 let

nad 40 let 33 - 40 let

nad 45 let 35 - 45 let

nad 40 let 30 - 40 let

list 11 tisk 12.02.2025



Pregled števila udeleţencev po kategorijahna zimskih športnih iger slovenskih vodarjev - VELESLALOM

igre datum kraj šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov

skupaj 

štartov

VELESLALOM MOŠKIVELESLALOM ŢENSKE

26 01.02.1997 Cerkno 1 3 1 15 1 18 1 20 1 3 1 19 2 34 2 44 1 35 191

27 14.03.1998 Rogla 1 2 1 14 1 12 1 14 1 4 1 16 2 29 2 41 1 25 157

28 08.03.2008 Kope 1 2 1 16 1 13 1 11 1 5 1 12 2 32 2 45 1 30 166

29 05.02.2000 G. Martuljek 1 6 1 13 1 15 1 17 1 5 1 17 2 38 2 41 1 42 194

30 03.02.2001 Sorica 1 6 1 10 1 11 1 14 1 7 1 15 2 39 2 32 1 34 168

31 09.03.2002 Rogla 1 10 1 9 1 11 1 11 1 5 1 16 2 28 2 30 1 29 149

32 28.02.2003 Areh 1 9 1 11 1 16 1 13 1 8 1 14 2 27 2 30 1 22 150

33 07.02.2004 G. Martuljek 1 8 1 9 1 13 1 13 1 7 1 15 2 25 2 23 1 30 143

34 12.02.2005 G. Martuljek 1 8 1 7 1 11 1 14 1 8 1 18 2 24 2 21 1 29 140

35 11.02.2006 Pokljuka 1 6 1 8 1 16 1 12 1 7 1 18 2 27 2 38 1 27 159

36 10.03.2007 Kranj. gora 1 6 1 9 1 10 1 11 1 5 1 16 2 18 2 20 1 19 114

37 08.03.2008 Kope 1 4 1 11 1 11 1 18 1 5 1 16 2 27 2 29 1 29 150

38 07.02.2009 Pokljuka 1 7 1 11 1 11 1 16 1 4 1 21 1 27 1 30 1 22 149

39 06.03.2010 Cerkno 1 7 1 13 1 12 1 13 1 10 1 10 1 31 1 32 1 28 156

40 12.03.2011 Areh 1 8 1 9 1 7 1 12 1 14 1 9 1 24 1 30 1 23 136

41 03.03.2012 Kranj. gora 1 7 1 8 1 15 1 14 1 5 1 11 1 19 1 23 1 16 118

42 09.02.2013 Kranj. gora 1 4 1 7 1 5 1 7 1 6 1 8 1 13 1 20 1 17 87

43 07.02.2015 Kope 1 1 1 6 1 8 1 15 1 12 1 7 1 14 1 10 1 23 1 9 105

44 30.01.2016 Trije kralji 1 3 1 5 1 7 1 9 1 7 1 9 1 12 1 14 1 16 1 16 98

45 04.02.2017 Kope 1 2 1 6 1 7 1 7 1 5 1 11 1 10 1 17 1 17 1 13 95

46 10.02.2018 Pokljuka Rudno polje 1 2 1 3 1 1 1 5 1 4 1 10 1 12 1 12 1 17 1 13 79

47 09.03.2019 Pokljuka Goreljek 1 1 1 2 1 4 1 8 1 4 1 1 1 7 1 13 1 17 1 16 1 15 88

48 08.02.2020 Cerkno 1 1 1 7 1 8 1 6 1 8 1 3 1 6 1 17 1 19 1 15 1 14 104

49 18.02.2023 Kope 1 1 1 1 1 5 1 8 1 5 1 6 1 4 1 7 1 14 1 27 1 18 1 17 113

50 09.03.2024 Rogla 1 0 1 2 1 8 1 10 1 9 1 4 1 2 1 7 1 12 1 22 1 17 1 10 103

51 08.02.2025 Kranjska gora 1 0 1 5 1 2 1 9 1 9 1 10 1 2 1 5 1 12 1 20 1 27 1 13 114

30 - 40 let do 30 let

do 30 let

nad 70 let 60 - 70 let 50 - 60 let 40 - 50 let

nad 70 let 60 - 70 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let

do 30 let50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let

do 30 let

nad 60 let

nad 50 let 40 - 50 let 30 - 40 let

list 12 tisk 12.02.2025



Pregled števila udeleţencev po kategorijahna zimskih športnih iger slovenskih vodarjev - TEKI

igre datum kraj šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov

7 12.03.1977 Sorica 0 1 0 2 0 6 9

8 03.-04.03.1978 Vogel 1 18 1 17 1 22 57

9 02.-03.03.1979 Kobla 1 6 1 13 1 27 1 33 79

10 22.-23.2.1980 Kope 1 8 1 13 1 23 2 30 74

11 14.02.1981 Areh 1 8 1 12 1 21 2 33 74

12 27.02.1982 Kobla 1 10 1 16 1 25 2 36 87

13 05.03.1983 Krvavec 1 6 1 8 1 21 2 23 58

14 11.02.1984 Jezersko 1 11 1 11 1 12 1 20 2 26 80

15 02.03.1985 Cerkno 1 4 1 4 1 7 1 12 1 14 1 14 2 16 71

16 01.03.1986 Stari vrh 1 7 1 8 1 9 1 11 1 11 2 17 2 19 82

17 14.02.1987 Kobla 1 4 1 9 1 9 1 11 1 13 2 16 2 20 82

18 13.02.1988 Kobla 1 3 1 5 1 8 1 7 1 10 2 13 2 14 60

19 11.03.1989 Vogel 1 1 1 5 1 6 1 3 1 7 2 11 2 8 41

20 16.02.1991 Rogla 1 6 1 3 1 3 1 8 1 11 2 13 2 9 53

21 22.02.1992 Rogla 1 5 1 6 1 6 1 8 1 10 2 14 2 11 60

22 13.02.1993 Areh 1 3 1 6 1 4 1 9 2 10 2 16 1 10 58

23 05.02.1994 Kranj. gora 1 2 1 6 1 5 1 9 2 11 2 16 1 10 59

24 11.02.1995 Bohinj 1 6 1 8 1 8 1 8 2 8 2 19 1 11 68

25 10.02.1996 Kranj. gora 1 6 1 11 1 9 1 3 1 7 2 15 2 16 1 12 79

26 01.02.1997 Cerkno 1 1 1 6 1 7 1 8 1 1 1 7 2 14 2 15 1 12 71

27 14.03.1998 Rogla 1 1 1 5 1 5 1 3 1 1 1 5 2 11 2 11 1 8 50

28 13.02.1999 Kranj. gora 1 1 1 7 1 5 1 6 1 2 1 4 2 13 2 10 1 7 55

29 08.03.2008 Kope 1 4 1 6 1 7 1 10 1 3 1 8 2 11 2 13 1 7 69

30 03.02.2001 Sorica 1 4 1 5 1 4 1 4 1 4 1 6 2 14 2 10 1 6 57

31 09.03.2002 Rogla 1 5 1 8 1 3 1 2 1 5 1 3 2 9 2 8 1 10 53

32 28.02.2003 Areh 1 3 1 8 1 7 1 7 1 4 1 7 2 10 2 8 1 9 63

33 07.02.2004 G. Martuljek 1 3 1 7 1 10 1 8 1 6 1 6 2 12 2 8 1 10 70

34 12.02.2005 G. Martuljek 1 4 1 6 1 6 1 8 1 6 1 6 2 11 2 4 1 11 62

35 11.02.2006 Pokljuka 1 4 1 5 1 6 1 10 1 3 1 15 2 7 2 17 1 12 79

skup 

štartov

nad 35 let

nad 33 let

50 - 60 let

do 33 let

nad 50 let

do 35 let

30 - 40 let

40 - 50 let 30 - 40 letnad 50 let do 30 let

do 35 let35 - 50 let

do 30 let

do 30 let

nad 50 let 40 - 50 let

nad 40 let 30 - 40 let do 30 let

30 - 40 let

nad 45 let 35 - 45 let do 35 let

nad 30 let

nad 60 let

do 30 let

40 - 50 let

TEKI ŢENSKE TEKI MOŠKI

list 13 tisk 12.02.2025



Pregled števila udeleţencev po kategorijahna zimskih športnih iger slovenskih vodarjev - TEKI

igre datum kraj šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov šteje štartov

skup 

štartov

TEKI ŢENSKE TEKI MOŠKI

36 10.03.2007 Kranj. gora 1 5 1 6 1 8 1 4 1 5 1 6 2 11 2 14 1 9 68

37 08.03.2008 Kope 1 3 1 5 1 7 1 6 1 6 1 9 2 10 2 10 1 10 66

38 07.02.2009 Pokljuka 1 4 1 5 1 6 1 4 1 5 1 11 1 10 1 11 1 14 70

39 06.03.2010 Cerkno 1 3 1 7 1 5 1 4 1 8 1 4 1 7 1 19 1 15 72

40 12.03.2011 Areh 1 4 1 6 1 5 1 5 1 4 1 5 1 5 1 10 1 10 54

41 03.03.2012 Kranj. gora 1 4 1 5 1 6 1 4 1 6 1 7 1 2 1 11 1 8 53

42 09.02.2013 Kranj. gora 1 2 1 4 1 2 1 4 1 8 1 4 1 7 1 10 1 7 48

43 07.02.2015 Kope 1 1 1 3 1 4 1 4 1 5 1 4 1 4 1 5 1 8 1 7 45

44 30.01.2016 Trije kralji 1 2 1 3 1 3 1 3 1 4 1 6 1 3 1 5 1 8 1 9 46

45 04.02.2017 Kope 1 2 1 3 1 3 1 4 1 2 1 7 1 4 1 3 1 8 1 8 44

46 10.02.2018 Pokljuka Rudno polje 1 2 1 2 1 1 1 3 1 2 1 7 1 6 1 4 1 6 1 9 42

47 09.03.2019 Pokljuka Goreljek 1 1 1 1 1 1 1 3 1 4 1 2 1 9 1 5 1 6 1 10 1 10 52

48 08.02.2020 Cerkno 1 1 1 4 1 3 1 5 1 5 1 2 1 6 1 4 1 7 1 5 1 6 48

49 18.02.2023 Kope 1 1 1 1 1 3 1 6 1 2 1 2 1 3 1 4 1 4 1 9 1 7 1 8 50

50 9.03.2024 Rogla 1 0 1 2 1 6 1 4 1 5 1 3 1 4 1 2 1 3 1 7 1 5 1 4 45

51 8.02.2025 Kranjska gora 1 0 1 3 1 4 1 5 1 4 1 4 1 4 1 6 1 5 1 8 1 9 1 4 56

do 30 letnad 70 let 60 - 70 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let

nad 60 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

nad 70 let 60 - 70 let 50 - 60 let 40 - 50 let 30 - 40 let do 30 let

list 14 tisk 12.02.2025


